
UCHWAŁA NR 1/2/2023 
ZARZĄDU POWIATU SKARŻYSKIEGO 

z dnia 2 stycznia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2023 rok 

Na podstawie art. 237 ust. 2 pkt 1, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2022r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 333/XLVIII/2022 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 21 grudnia 2022r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Skarżyskiego na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2) Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

3) Wprowadza się zmiany w załączniku nr 7 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.” zgodnie z załącznikiem 
nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.       
  

 Przewodniczący Zarządu Powiatu Skarżyskiego 
 

Artur  Berus 
Członek Zarządu 

 
Anna  Leżańska 

 

Członek Zarządu 
 

Katarzyna Bilska 

 

Członek Zarządu 
 

Tadeusz  Bałchanowski 

 

Członek Zarządu 
 

Adam  Ciok 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34D6EA42-A672-4E1F-80E4-65981971C483. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Zmiana

1 2 3 4 5

600 Transport i łączność 231 033,60

60004 Lokalny transport zbiorowy 231 033,60

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań
bieżących jednostek sektora finansów publicznych

231 033,60

231 033,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

231 033,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Ogółem:

DOCHODY

bieżące

bieżące

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 1/2/2023

Zarządu Powiatu Skarżyskiego

z dnia 2 stycznia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34D6EA42-A672-4E1F-80E4-65981971C483. Podpisany Strona 1



Dział Rozdz. § Treść Zmiana

600 Transport i łączność 231 033,60

60004 Lokalny transport zbiorowy 231 033,60

4300 Zakup usług pozostałych 231 033,60

755 Wymiar sprawiedliwości 0,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 964,00

4300 Zakup usług pozostałych -11 964,00

231 033,60

231 033,60

WYDATKI 

bieżące

Razem bieżące

Ogółem

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 1/2/2023

Zarządu Powiatu Skarżyskiego

z dnia 2 stycznia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34D6EA42-A672-4E1F-80E4-65981971C483. Podpisany Strona 1



Dochody Wydatki 

755 Wymiar sprawiedliwości 0,00 0,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 964,00

4300 Zakup usług pozostałych -11 964,00

0,00 0,00Ogółem dochody i wydatki

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść
Zmiana

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 1/2/2023

Zarządu Powiatu Skarżyskiego

z dnia 2 stycznia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34D6EA42-A672-4E1F-80E4-65981971C483. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr   1 / 2 / 2023  Zarządu Powiatu Skarżyskiego    
z  dnia 2  stycznia 2023r.    

 
Proponowane zmiany w budżecie Powiatu Skarżyskiego wynikają z: 

1. Umowy na dofinansowanie z Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o 
charakterze użyteczności publicznej dopłat do przewozów na trasie Lipowe Pole 
Plebańskie – Skarżysko-Kamienna oraz Majków-Skarżysko-Kamienna. Kwota 
dofinansowania na 2023 rok wynosi 231 033,60zł. 

2. Pisma Wydziału Organizacyjnego i Spraw Obywatelskich w sprawie przeniesienia 
kwoty 11 964zł pomiędzy paragrafami w ramach realizacji zadania nieodpłatnej pomocy 
prawnej w celu zawarcia umowy zlecenia z radcą prawnym, który nie prowadzi 
działalności gospodarczej. 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34D6EA42-A672-4E1F-80E4-65981971C483. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



